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Link do produktu: https://www.odix.eu/autko-audi-r8-rc-pojazd-pilot-114-rastar-74400-p-1001.html

Autko Audi R8 R/C Pojazd + pilot 1:14

ﬁ; RASTAR 74400

o= 70

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Zasieg pilota

Zakres czestotliwosci
Skala

EAN

Efekty

Gtebokos$¢ produktu
Predko$¢ maksymalna
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Seria

Kolor dominujacy
Wiek dziecka

Materiat

Waga (z opakowaniem)

Marka

Opis produktu

Mam okazje zaoferowad Pafnstwu:

« oryginalnie zapakowane,
* nowe,

Znanej i renomowanej firmy Rastar

135,00 zt
ZRC.74400.BIA
6930751310421
6930751310421
Om

0 MHz

1:14
6930751310421
Swietlne

32 cm

0 km/h

9cm

74400

15cm

CE,EN 71

brak

Chtopcy, Dziewczynki
Auto R/C

biel

6 lat +

Plastik

1 kg

Rastar
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AUDI R8 FIRMY RASTAR (74400)
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Wykonany w skali 1:14 pojazd jest imitacja prawdziwego modelu AUDI R8.

Zdalnie sterowany model renomowanej marki RASTAR, wykonany z najwyzszg dbatoscig o detale. Pojazd
wykonany jest z wysokiej jakosci plastiku ABS oraz najwyzszej jakosci podzespotéw mechanicznych i
elektronicznych. Autko jest wiernym odwzorowaniem prawdziwych modeli pojazdéw. Samochody marki Rastar
poruszajg sie szybko i niezwykle precyzyjnie. Wnetrza pojazdéw posiadajg szczegétowe wykonczenia.
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Zalety auta:

 jazda we wszystkich kierunkach (przéd-tyt-lewo-prawo),
« gumowe kota,Swiatta LED (przdd, tyt),
* niezalezne amortyzatory,

« mechanizm regulacji kierunku jazdy,

WYPOSAZENIE ZESTAWU:

* auto,
« pilot zdalnego sterowania,
e instrukcja obstugi
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Auto zasilane jest za pomoca 5 baterii AA (1,5V), a pilot zdalnego sterowania na 1 baterig 9V (brak w zestawie).
Wymiary auta ok. 32 cm x 15cm x 9 cm,

Wymiary pudetka ok. 43,5 cm x 22,5 cm x 17 cm.

Auto zapakowane w oryginalne kolorowe opakowanie
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Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyzej 6 lat i posiada certyfikat CE.
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